
Data, 01/07/2020 - 12:29 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : A94063ECE4EF03B0B9BFA7D9E312BC9E660B5199

Frontespizio Allegato : 9131B110B98C1CDE16BAE66557A4AF722605DAE4

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
01/07/2020 50 7 1

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
53

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : C1951912B8BD04403CE4F4F6A889EF798F60DEC8

REGOLAMENTO (UE) N. 1308/2013 - MISURA DELLA RICONVERSIONE E RISTRUTTURAZIONE
VIGNETI 2019/2020. SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA REGIONALE  DI FINANZIABILITA' DELLE
DOMANDE AMMESSE DI CUI AL DDR N. 39 DEL 11/03/2020 (CON ALLEGATO).



 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF dott. Ansanelli Claudio 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 
STAFF 

53 01/07/2020 7 1 
 
Oggetto:  

REGOLAMENTO (UE) N. 1308/2013 - MISURA DELLA RICONVERSIONE E 
RISTRUTTURAZIONE VIGNETI 2019/2020. SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA 
REGIONALE  DI FINANZIABILITA' DELLE DOMANDE AMMESSE  DI CUI AL DDR N. 39 
DEL 11/03/2020 (CON ALLEGATO). 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



IL DIRIGENTE
PREMESSO che 

- con Decreto Dirigenziale Regionale (DDR) n. 34 del 30/01/2020 (BURC n. 8 del 3/2/2020), cui si
rinvia per ogni ulteriore informazione, è stata approvata la graduatoria regionale provvisoria di
merito  relativa all’ammissibilità  di  n.  374 domande di  adesione alla misura Ristrutturazione e
Riconversione Vigneti (RRV) di cui all’art. 46 del Regolamento (UE) n. 1308/2013, riportata in
allegato  A  del  medesimo  provvedimento,  comprendente  sia  le  domande  immediatamente
finanziabili  (fino alla posizione n.  263)  sia le domande non finanziabili  per esaurimento delle
risorse finanziarie disponibili (dalla posizione n. 264);

- con successivo DDR n. 39 del 11/03/2020 è stata resa definitiva la graduatoria regionale delle
domande di  cui  al  DDR n.  34 del  30/01/2020 e si  proceduto  allo  scorrimento  graduatoria  di
finanziabilità a seguito di ulteriori risorse resesi disponibili.

CONSIDERATO che a seguito dell’emergenza sanitaria da Covid-19 sono state emanate una serie di
misure  nazionali  e  regionali  urgenti  relative  a  proroghe  di  termini  e  deroghe  anche  per  il  settore
vitivinicolo  ed  in  particolare  per  la  Misura  RRV di  cui  al  DM 1411  del  03/03/2017,  adottate  per  il
contenimento e la gestione dell’emergenza epidemiologica, tra cui:

 Decreto Ministeriale 31/03/2020, n. 3318;
 Circolare di AGEA Coordinamento del 6/04/2020 prot. 25100;
 Circolare di AGEA Organismo Pagatore del 9 aprile 2020 prot. 25849 - Istruzioni Operative

n.  24,  come  modificata  con  Circolare  Istruzioni  Operative  n.  24  prot.  n.  36743  del
29/05/2020;

 DDR n. 78 del 07/04/2020 ad oggetto “Misura delle Ristrutturazione e Riconversione Vigneti
Campagna 2018-2019 -  Modifica  del  DDR n.  63 del  22 maggio  2018 -  Differimento del
termine di presentazione delle domande di pagamento a saldo”;

 Circolare della UOD 50.07.01 del 06/04/2020 prot. n. 182904 relativa alle prime indicazioni
operative inerenti proroghe e deroghe per il settore vitivinicolo a seguito dell’emergenza da
Covid-19;

 Circolare  della  UOD  50.07.01  del  10/04/2020  prot.  n.  189453  relativa  alle  Disposizioni
operative inerenti proroghe e deroghe per Misura Ristrutturazione e riconversione vigneti a
seguito dell’emergenza da Covid-19.

PRESO  ATTO che le  misure  restrittive  imposte  dall’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19
costituiscono eventi di forza maggiore ed hanno inciso negativamente sull’attività delle imprese agricole,
rendendo  difficile  il  rispetto  delle  scadenze  e  degli  impegni  ordinariamente  assunti,  pertanto  sono
pervenute  diverse richieste  di  rinunce di  domande RRV 2020,  proroghe  scadenza termine lavori  di
domande RRV 2018,  varianti di modifica al cronoprogramma termine lavori per domande RRV 2019 e
variazione  tipologia  erogazione  contributo  (da  collaudo  a  polizza)  con  modifica  al  cronoprogramma
termine lavori per domande RRV 2020.

TENUTO CONTO che alla data del presente provvedimento, a fronte di un importo rimodulato PNS vino
annualità  2020  per  la  Misura  RRV  di  euro  4.436.279,07 (DM n.  6705  del  23/06/2020),  le  risorse
occorrenti per l’anno finanziario 2020 sono pari ad un totale di euro 3.940.664, così distinte:

- euro 2.348.774 per il pagamento, nell’esercizio finanziario 2020, dell’anticipo a n. 223 domande
2020 a  fidejussione e  per  il  pagamento  del  saldo  di  n.  2  domande 2018,  già  in  elenchi  di
liquidazione approvati;

- euro  196.784 per il  pagamento di  ulteriori  n.  16 domande a fidejussione 2020 da inserire in
elenco;

- euro  438.819 per il pagamento di n. 47 domande 2020 con tipologia pagamento a collaudo, a
seguito delle verifiche in corso di esecuzione d parte dei STP;



- euro 920.287 per il pagamento dei saldi di 360 domande con pagamento anticipato afferenti le
campagne 2018 e 2019.

Pertanto, alla data del presente provvedimento, rispetto a quanto assegnato ed alle risorse occorrenti
per pagare i saldi delle precedenti  campagne 2018 e 2019 e per pagare le domane 2020, risultano
un’economia di euro 495.615.

CONSIDERATO che con il citato DDR n. 39 del 11/03/2020 sono state dichiarate ammissibili ma non
finanziabili  per  esaurimento  delle  risorse  disponibili,  le  62  domande  positive  in  graduatoria  dalla
posizione n. 313 alla posizione n. 374, per un totale di contributo in over-booking pari ad euro 484.915

CONSIDERATO inoltre, che la domanda in over-booking posizione n. 326 della graduatoria di cui al
DDR 39/2020 ha presentato domanda di rinuncia e, pertanto, le risorse occorrenti per il pagamento del
contributo alle restanti 61 domande in over-booking presenti in graduatoria ammonta ad euro 475.117,
inferiore alle risorse disponibili alla data del presente provvedimento.

RITENUTO:
- di poter rendere finanziabili e procedere allo scorrimento della di tutte le domande RRV 2020

ammesse e presenti in over-booking della graduatoria di merito di cui al citato DDR n. 39 del
11/03/2020, dalla posizione n. 313 alla posizione n. 374, riportate nell’allegato A1 al presente
provvedimento;

- di fissare al 15/07/2020 il termine ultimo per la presentazione di eventuali domande di rinuncia da
parte dei beneficiari;

- di  fissare  al  24/07/2020  il  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  polizze  fidejussorie  per
l’anticipazione del contributo da parte dei beneficiari interessati allo scorrimento;

- che le domande non finanziate nell’esercizio finanziario corrente non avranno efficacia per le
annualità successive e, pertanto, per aderire agli eventuali successivi bandi regionali della Misura
RRV dovrà essere presentata una nuova domanda di sostegno;

- di trasferire la somma di euro  20.498, derivante dalla differenza tra le risorse disponibili (euro
495.615) e le risorse necessarie a pagamento delle 61 domande in over-booking (euro 475.117),
dalla Misura RRV alla Misura Investimenti 2020. 

TENUTO CONTO che è interesse dell’Amministrazione Regionale condurre la propria azione alla piena
legittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria e nazionale sopra indicate.

VISTI:
- il regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013,

recante  organizzazione  comune dei  mercati  dei  prodotti  agricoli  e  che  abroga  i  regolamenti
(CEE) n. 922/72, (CEE) n. 234/79, (CE) n. 1037/2001 e (CE) n. 1234/2007 del Consiglio”;

- il  regolamento  di  esecuzione  (UE)  2017/256  della  Commissione,  del  14  febbraio  2017,  che
modifica il regolamento di esecuzione (UE) 2016/1150 della Commissione recante modalità di
applicazione del regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per
quanto riguarda i programmi nazionali di sostegno al settore vitivinicolo;

- il  Regolamento  delegato  (UE)  n.  1149/2016  che  integra  il  Regolamento  1308/2013  del
Parlamento europeo e del Consiglio, per quanto riguarda i programmi nazionali di sostegno al
settore vitivinicolo e che modifica il regolamento (CE) N. 555/2008 della Commissione;

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 1150/2016 della Commissione del 15 aprile 2016 che reca
modalità  di  applicazione  del  regolamento  (UE)  N.  1308/2013  del  Parlamento  europeo  e  del
Consiglio per quanto riguarda i programmi nazionali di sostegno al settore vitivinicolo;

- la legge 12 dicembre 2016, n. 238 reca “Disciplina organica della coltivazione della vite e della
produzione e del commercio del vino”;

- il decreto ministeriale del 3 marzo 2017 n. 1411, con il quale sono state emanate le disposizioni
nazionali  di  attuazione  dei  Regolamenti  (UE)  n.  1308/2013  del  Consiglio  e  del  Parlamento
europeo dei regolamenti delegato (UE) n. 2016/1149 e di esecuzione (UE) n. 2016/1150 della
Commissione per quanto riguarda la misura della riconversione e la ristrutturazione dei vigneti;



- il decreto ministeriale del 21 febbraio 2019 n. 1188, relativo al “Programma di sostegno al settore
vitivinicolo - Ripartizione della dotazione finanziaria relativa alla campagna 2019/2020”;

- il Programma nazionale di sostegno al settore vitivinicolo (PNS), trasmesso alla Commissione
europea il  1° marzo 2018,  che contiene, tra l’altro,  la ripartizione dello stanziamento previsto
dall’OCM vino tra le misure da realizzare nel quinquennio 2019-2023;

- il decreto ministeriale 31 marzo 2020, n. 3318, proroga di termini e deroghe alla normativa del
settore  agricolo  a  seguito  delle  misure  urgenti  adottate  per  il  contenimento  e  la  gestione
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19;

- il decreto ministeriale del 23 giugno 2020 n. 6705 recante “Disposizioni nazionali di attuazione
del regolamento delegato (UE) n. 592 del 30 aprile 2020 della Commissione per quanto riguarda
la misura della distillazione di crisi per la Campagna 2019 /2020 e rimodulazione del PNS relativa
all’annualità 2020;

- l’articolo  66  dello  Statuto  Regionale  approvato  con  Legge  Regionale  n.  6  del  28  maggio
2009.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Ufficio OCM vitivinicola

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportati:

1. di procedere allo scorrimento della finanziabilità per tutte le domande RRV 2020 ammesse e
presenti in over-booking della graduatoria di merito di cui al citato DDR n. 39 del 11/03/2020,
dalla posizione n. 313 alla posizione n. 374, di cui all’allegato A1 del presente provvedimento, per
un contributo totale ammesso di euro 475.117;

2. di fissare al 15/07/2020 il termine ultimo per la presentazione di eventuali domande di rinuncia da
parte dei beneficiari;

3. di fissare al 24/07/2020 il termine ultimo per la presentazione delle polizze fidejussorie da parte
dei beneficiari interessati per l’anticipazione del contributo;

4. di trasferire la somma di euro 20.498, derivante dalla differenza tra le risorse disponibili (euro
495.615) e le risorse necessarie a pagamento delle 61 domande in over-booking (euro 475.117),
dalla Misura RRV alla Misura Investimenti 2020;

5. di demandare alle UOD STP di Avellino, di Benevento, di Caserta e di Salerno, per quanto di
rispettiva competenza, gli adempimenti connessi con l’istruttoria sul SIAN e per la comunicazione
della finanziabilità ai beneficiari delle domande oggetto di scorrimento della graduatoria;

6. di  confermare  il  termine  per  il  rilascio  della  domanda  di  saldo  (20/06/2021  o  20/06/2022),
secondo il cronoprogramma sottoscritto in domanda di sostegno/variante da ciascun beneficiario,
a pena di decadenza della domanda, nonché il  termine di presentazione di eventuali  varianti
entro il termine del 21 aprile dell’anno di presentazione della domanda di saldo;

7. di prevedere che a decorrere dall’esercizio finanziario 2021, il pagamento degli aiuti a saldo è
commisurato alla relativa dotazione finanziaria e, qualora gli importi  richiesti per il  pagamento
superino la predetta  dotazione,  gli  aiuti  medesimi  vengono proporzionalmente ridotti,  ai  sensi
dell’art. 2 del DM del 3 aprile 2019 n. 3843;

8. per le domande non finanziate nell’esercizio finanziario corrente, per poter aderire alla Misura
RRV, dovrà essere presentata una nuova domanda di sostegno secondo le modalità ed i termini
previsti dagli eventuali successivi bandi che saranno emanati dalla Regione Campania;

9. di  pubblicare il  presente provvedimento  nella  sotto-sezione “Regione Casa di  Vetro”  del  sito
internet della regione Campania, ai sensi della Legge Regionale n. 23 del 28/07/2017 "Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

10. di pubblicare il  presente provvedimento sul sito dell’Assessorato regionale all’Agricoltura e sul
Bollettino Ufficiale della Regione Campania;

11. di assolvere agli obblighi di trasparenza di cui all’art. 26 comma 2 e all’articolo 27 comma 1 del
D.L.vo  n.  33/2013,  relativamente  ai  beneficiari  resi  finanziabili  dalla  posizione  n.  313  alla
posizione n. 374; 



12. di inviare il presente Decreto:
- all’Assessore regionale all’Agricoltura;
- ai Servizi Territoriali Provinciali per le attività di competenza e per opportuna conoscenza;
- alla UOD 50-07-06 Tutela della qualità, tracciabilità dei prodotti  agricoli  e zootecnici  servizi  di

sviluppo  agricolo,  per  la  pubblicazione  del  comunicato  sul  sito  regionale  dell’assessorato
all’Agricoltura;

- all’UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio V - Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

Avverso  il  presente  provvedimento  potrà  essere  presentato  ricorso  al  T.A.R.  Campania  o  ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro sessanta giorni o centoventi giorni
dalla  pubblicazione  del  presente  atto  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Campania.
 

- Ff.to ANSANELLI -



Posiz. COGNOME NOME o RAPPR. LEGALE COMUNE INTERVENTO P ROV.

Totale 
superficie 
ammessa 

Ha

Punti Azione

Contributo 
ammesso al 

60%
€

M.R.
€

TOTALE 
contributo + 

M.R. 
€

POLIZZA
Importi da liquidare 

nel 2020
€

313 MUSTO PELLEGRINO PRATOLA SERRA- SANTA PAOLINA AV 2,6824 17 A1/B1 29.548,91 8.047,20 37.596,11 SI 30.076,89
314 VOTINO ANTONIO BONEA BN 0,3025 16 A2/B1 4.104,86 756,25 4.861,11 SI 3.888,89
315 DI BLASIO FILIPPO GUARDIA SANFRAMONDI BN 0,6365 16 A1 7.544,25 1.273,00 8.817,25 SI 7.053,80
316 SOC. AGR. GORGA SRL GORGA DOMENICO ROCCADASPIDE SA 0,5700 15 A2 8.178,90 0,00 8.178,90 SI 6.543,12
317 PIZZANO MARIA GRAZIA PIETRADEFUSI AV 1,0175 14 B1 11.598,60 3.052,50 14.651,10 SI 11.720,88
318 PUZELLA SALVATORE PONTE BN 0,7350 14 A2 8.420,88 0,00 8.420,88 SI 6.736,71
319 NARDONE BERNARDO VENTICANO AV 0,7531 14 A1 9.452,17 2.053,80 11.505,97 SI 9.204,78
320 MIGLIACCIO NICOLA GIOVANNI ORTA DI ATELLA CE 0,3144 14 B1 3.914,08 943,20 4.857,28 SI 3.885,82
321 CIOTTA GERARDINA CAMPOLI DEL MONTE T. BN 0,6257 14 A1/B1 7.606,24 1.564,25 9.170,49 SI 7.336,39
322 SOC. AGR. URCIUOLO VINI SRL FORINO AV 1,4417 14 B1 16.230,60 4.325,10 20.555,70 SI 16.444,56
323 DI BRIGIDA GIUSEPPE CASTELVENERE BN 0,6211 14 A1 8.174,36 1.863,30 10.037,66 SI 8.030,13
324 CIAMPI ANTONIO TUFO AV 0,3377 14 B1 3.561,13 1.013,10 4.574,23 SI 3.659,39
325 CORBO CONCETTA PONTE BN 0,4679 14 A2 5.463,59 0,00 5.463,59 SI 4.370,87
326 ROMANO ANNAMARIA PONTE 0,00
327 CIPRIANO ANGELA TORELLA DEI LOMBARDI AV 0,4389 14 B1 5.595,89 1.316,70 6.912,59 SI 5.530,07
328 LAVORGNA FRANCA CASTELVENERE BN 0,5062 14 B1 6.738,86 1.473,30 8.212,16 SI 6.569,73
329 SULLO FABIOLA CASTELVETERE S.C. AV 0,3282 14 B1 3.490,55 984,60 4.475,15 SI 3.580,12
330 MEMMOLO GERARDO MIRABELLA E. - TAURASI AV 0,5400 14 B1 6.226,11 1.380,00 7.606,11 SI 6.084,89
331 ORLACCHIO ANTONIO VITULANO BN 0,3360 14 B1 4.090,43 840,00 4.930,43 SI 3.944,34
332 D’OCCHIO FRANCESCO TORRECUSO BN 0,7600 14 B1 9.170,51 1.900,00 11.070,51 SI 8.856,41
333 VIRELLI NICOLA SANT'AGATA DEI GOTI BN 0,4396 14 A2 4.938,32 0,00 4.938,32 SI 3.950,66
334 BELMONTE MARIA ROSARIA BONITO AV 0,5400 14 B1 6.496,10 1.080,00 7.576,10 SI 6.060,88
335 MERIANO ERNESTO CASTELVETERE SUL CALORE AV 0,6280 14 A1/B1 8.138,12 1.884,00 10.022,12 SI 8.017,70
336 DEL BASSO PIETRO S. AGATA DE’ GOTI BN 0,6142 14 B1 7.565,91 1.228,40 8.794,31 SI 7.035,45
337 MAFFEI ANNA PONTE BN 0,6179 14 A2/B2 7.068,73 0,00 7.068,73 SI 5.654,99
338 LIBERATO ANTONIO TORRECUSO BN 0,3041 14 B1 4.027,15 760,25 4.787,40 SI 3.829,92
339 CASSETTA ANGELA CASALDUNI BN 1,5295 13 A1/B1 18.920,73 2.732,60 21.653,33 SI 17.322,66
340 ROMANO MARIO CASALDUNI BN 0,4652 13 A1 5.780,24 930,40 6.710,64 SI 5.368,52
341 LEONE GENESIA TORRECUSO BN 1,6685 13 B1 20.960,17 5.005,50 25.965,67 SI 20.772,54
342 MERCUGLIANO COSTANZO CASTELPOTO BN 0,6785 13 A1/B1 8.812,87 1.839,80 10.652,67 SI 8.522,14
343 PICCOLO ROSALIA BENEVENTO BN 0,9065 13 A1 10.903,96 2.467,79 13.371,75 SI 10.697,40
344 SIMEONE GELSOMINO PONTE BN 0,4796 13 A1/B1 5.798,00 959,20 6.757,20 SI 5.405,76
345 SORIANO MICHELE PATERNOPOLI AV 0,5473 13 B1 6.551,76 1.641,90 8.193,66 SI 6.554,93
346 MATTEI ORNELIA SAN SALVATORE TELESINO BN 0,6459 10 A1 8.063,69 1.430,15 9.493,84 SI 7.595,08
347 MADDALONI CARMELA S. AGATA DE’ GOTI BN 0,4500 10 A1 5.880,64 900,00 6.780,64 SI 5.424,51
348 DI GIAMBATTISTA ELISA PANNARANO BN 0,6993 10 A1/B1 8.476,26 1.399,00 9.875,26 SI 7.900,21
349 BARBIERI GIUSEPPE SAN LORENZELLO BN 0,6515 10 A1 8.357,97 1.615,00 9.972,97 SI 7.978,38
350 SANT'AGOSTINO SOC. ARL CEPARANO CARLO BN 0,5426 10 A1 6.089,05 1.538,30 7.627,35 SI 6.101,88
351 GORRASI DANIELE CASTELCIVITA  ROCCADASPIDE SA 0,6500 10 A1 8.761,14 1.300,00 10.061,14 SI 8.048,91
352 MANCINI LUISA CASALDUNI BN 0,5406 10 A1 6.582,69 1.146,65 7.729,34 SI 6.183,47
353 CARPENTIERO CARMINE CALVI BN 0,3063 10 B1 4.053,23 765,75 4.818,98 SI 3.855,18
354 BARLETTA ANTONIO VENTICANO AV 0,4885 10 B1 5.869,32 1.426,10 7.295,42 SI 5.836,33
355 DI COSMO PASQUALINA CASALDUNI BN 0,3929 10 A1 5.005,65 785,80 5.791,45 SI 4.633,16
356 D'ANGELIS CARMINE SAN NICOLA MANFREDI BN 0,4337 10 B1 5.399,30 1.222,40 6.621,70 SI 5.297,36
357 MANCINI ANNA BENEVENTO BN 0,7742 10 A1 9.368,94 1.935,50 11.304,44 SI 9.043,55
358 CIAMPI FEDELE SANT'AGATA DE' GOTI BN 0,3741 10 A1 3.861,87 748,20 4.610,07 SI 3.688,06
359 RAGNO ANTONELLA MONTEMILETTO AV 0,6139 10 B1 7.071,35 1.658,10 8.729,45 SI 6.983,56
360 IADAROLA PELLEGRINO GIUSEPPE BENEVENTO BN 0,5434 10 A1/B1 6.949,09 1.358,50 8.307,59 SI 6.646,07
361 CAPORASO SALVATORE CAMPOLI DEL MONTE TABURNO BN 0,3000 10 B1 3.839,25 750,00 4.589,25 SI 3.671,40
362 VILLANO GERARDO PIETRADEFUSI AV 0,4104 10 A1/B1 4.689,80 1.231,20 5.921,00 SI 4.736,80
363 FUSARO RAFFAELE S. AGATA DE’ GOTI BN 0,7701 10 B1 9.645,53 1.540,20 11.185,73 SI 8.948,58
364 SCETTA MARIA GAETANA SOLOPACA BN 0,3809 10 A1 4.502,89 952,25 5.455,14 SI 4.364,11
365 MELONE DOMENICO MONTEFUSCO AV 0,3849 10 B1 4.487,78 1.154,70 5.642,48 SI 4.513,98
366 ANTICO NICOLINA AQUARA SA 0,5000 8 B1 6.261,55 1.000,00 7.261,55 SI 5.809,24
367 FOLCO MICHELE GALLUCCIO CE 1,5244 8 B1 19.205,68 4.573,20 23.778,88 SI 19.023,10
368 MUCCIOLO GIOVANNI BATTISTA CASTEL SAN LORENZO SA 0,7400 8 A1 9.191,12 1.480,00 10.671,12 SI 8.536,90
369 QUAGLIA GIOVANNI ROCCADASPIDE  CASTELCIVITA SA 0,6400 8 A1/B1 8.810,46 1.280,00 10.090,46 SI 8.072,37
370 TIPALDI NICOLA SAN MAURO CILENTO SA 0,8055 8 A1 11.289,55 1.611,00 12.900,55 SI 10.320,44
371 MARCHIONE NICOLA AQUARA SA 1,1370 5 A1/A2 17.176,38 2.160,00 19.336,38 SI 15.469,10
372 CIARAMELLA GIUSEPPINA S. AGATA DE’ GOTI BN 0,3012 4 B1 3.782,85 782,00 4.564,85 SI 3.651,88
373 D'AGOSTINO ITALIA FRAGNETO MONFORTE BN 0,9650 4 A1 12.373,33 2.127,50 14.500,83 SI 11.600,66
374 DE LUCIA ANNA MARIA AMOROSI BN 0,7490 4 A1 9.091,86 1.498,00 10.589,86 SI 8.471,89

475.117,48

RINUNCIA

ALL. A1 - Scorrimento graduatoria di cui al DDR n. 39 del 11/03/2020


	all’Assessore regionale all’Agricoltura;
	ai Servizi Territoriali Provinciali per le attività di competenza e per opportuna conoscenza;
	alla UOD 50-07-06 Tutela della qualità, tracciabilità dei prodotti agricoli e zootecnici servizi di sviluppo agricolo, per la pubblicazione del comunicato sul sito regionale dell’assessorato all’Agricoltura;
	all’UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio V - Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

